Управление образования администрации
 Николаевского муниципального района

                   Муниципальное бюджетное
              общеобразовательное учреждение
       средняя общеобразовательная школа № 5
                    имени Героя Советского Союза
                    Георгия Евдокимовича Попова
  г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края

                        ПРИКАЗ

            24.09.2024   №   130 - осн.

                    г. Николаевск-на-Амуре

О создании комиссии по уничтожению персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 152-ФЗ от

27.07.2006 г. «О персональных данных» (с изменениями от 6 февраля 2023 года), для

уничтожения персональных данных сотрудников, обучающихся, родителей

(законных представителей) муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 5 имени Героя Советского

Союза Г.Е. Попова г.Николаевска-на-Амуре Хабаровского края (далее – МБОУ

СОШ № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по уничтожению персональных данных в

составе:

Председатель комиссии – директор школы Карпец О.В.

Члены комиссии:

Мешкова Алена Анатольевна, инспектор по кадрам;

Тихонова Полина Юрьевна, делопроизводитель;

Тузинская Галина Сергеевна, заместитель директора по учебной работе;

Винниченко Анна Яковлевна, заместитель директора по АХР.

2. Комиссии по уничтожению персональных данных производить

уничтожение персональных данных и носителей персональных данных МБОУ СОШ

№ 5 по мере возникновения необходимости. Действия по уничтожению

персональных данных оформлять актом уничтожения.

3. Акты уничтожения персональных данных, оформленные и подписанные

членами комиссии, хранить в отдельно в выделенном месте.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         О.В. Карпец

МБОУ СОШ № 5

		2024-09-25T14:54:03+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ ЕВДОКИМОВИЧА ПОПОВА Г. НИКОЛАЕВСКА-НА-АМУРЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ